2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 427
16.04.2010									           	г. Зерноград

Об установлении размера платы на услуги
по организации и обслуживанию (уборка) одного
торгового места на территории «Сельскохозяйственной
ярмарки выходного дня» по адресу: г. Зерноград,
пер. Селекционный/Социалистическая, № 35
(район РИПКК АПК; ул Социалистическая: от дома № 26
до дома № 28), осуществляемые МУП Зерноградского
городского поселения «Чистый город»

В соответствии с Областным законом от 02.05.2007 №687-ЗС «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков на территории Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2007 № 196 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Ростовской области», руководствуясь статьей 2, 30 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», постановлением Главы Зерноградского городского поселения № 322 от 27.04.2009 «Об определении организатора ярмарки на террирории Зерноградского городского поселения – МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город», в целях удовлетворения потребностей населения, согласно предоставленных расчетов МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 мая размер платы на услуги по организации и обслуживанию (уборка) одного торгового места на территории «Сельскохозяйственной ярмарки выходного дня» по адресу: г. Зерноград, пер. Селекционный/Социалистическая, № 35 (район РИПКК АПК; ул Социалистическая: от дома № 26 до дома № 28), осуществляемую МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»:
- для участников ярмарки, осуществляющих торговлю без использования транспорта в сумме 55 рублей в день;
- для участников ярмарки, осуществляющих торговлю с использованием транспорта, грузоподъемностью до 1 тонны в сумме 70 рублей в день;
- для участников ярмарки, осуществляющих торговлю с использованием транспорта, грузоподъемностью более 1 тонны в сумме 105 рублей в день,
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.).

Заместитель Главы Администрации
Зерноградского городского поселения			                	А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского городского поселения
image1.emf